
 
 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 
(внеочередная сто двенадцатая сессия) 

__________________________________________________________________ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 25 июля 2013 года                                                                                      № 377 

 

 

О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Мирного на 2013 год и плановый период 

2014 и 2015 годов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением муниципального Собрания муниципального образования 

«Мирный» от 16.02.2005 № 377, городской Совет депутатов Мирного 

  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества Мирного на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, 

утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного от 

06.12.2012 № 327 (далее – План), следующие дополнения: 

- дополнить табличную часть Плана строками пятой и шестой 

следующего содержания: 



«Здание штаба ВСО ул. Строителей 3 квартал 2013 г. 

Нежилые помещения, 

общей площадью  

113,7 кв.м. 

ул. Дзержинского,        

д. 8-а, 1 этаж здания 

хозяйственного блока 

при средней школе № 4 

4 квартал 2013 г.». 

 

- строки пятую и шестую табличной части Плана считать строками 

седьмой и восьмой соответственно. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 

 

 


